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Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
Molnar Zoltan Hatvani Vasutas ,
1 Gébor 1955. L évészkiub 92,0 0 |. osztaly
2 Ocsko P4 1970. Hatvani Vasitas o, 0 |. osztaly
L dvészklub
3 Szab6 Gdbor 1978, Hatveni Vastes g, 0 |. osztély
L 6vészklub
4 Toth Laszdo 1975, Hatvani Vasitas - g4 0 I, osztély
Lovészklub
5 Rektenwald 1967 Hatvani Vasitas - o 0 I, osztaly
Gyorgy L 6veszklub
6 Bank6 Jend 1956, Hatveni Vastes g 0 |. osztély
L évészklub
7 VajilLaszlé 1971 Hatvani Vasitas - g5 0 |. osztaly
L 6vészklub
, Hatvani Vasutas .
8 Csopey Gabor  1968. Lévészkiub 79,0 0 |. osztaly
9 HuczkazZsolt 1983, Hatvani Vasitas - 44 0 |. osztély
L évészklub
10 Babecz Barnabés 1972, Hatveni Vasites - 0 |. osztély
L évészklub
11 Jancsd Léaszl6 1959, Hatvani Vastas - 4 0 I. osztély
Lovészklub
12 Palasthy PA 1962, Hatvani Vasitas - g 0 |. osztaly
L dvészklub
13 Szab6 Laszl6 1972, Hatveni Vastes g 0 |. osztély

Lovészklub



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
14 Orszéczki Imre 1954, Hatvani Vasitas - ¢, 0 II. osztaly
L 6veészklub
Sandor Krisztian Hatvani Vasutas .
15 Adrian 1981. L évészkiub 63,0 0 Il. osztaly
16 Fozer Laszlo 1 q5p Hatvani Vasitas - ¢, 0 II. osztély
Istvan L 6vészklub
17 AndréZoltan 1954, Hatvani Vasitas - ¢, 0 II. osztély
L 6veszklub
. Hatvani Vasutas .
18 Pa Gyula 1958. L évészkiub 62,0 0 Il. osztaly
- Hatvani Vasutas .
19 Bagyin Pal 1961. L évészkiub 62,0 0 [l. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 10 - Felnott férfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikaciod
Helyezés Név Cséalﬁ]a Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 Ocské P4 1970. Hatvani Vasitas - o5 0 |. osztaly
L 6vészklub
2 Szab6 Gébor 1978, Hatvani Vasitas o, 0 |. osztaly
L 6veszklub
3 HuczkaZsolt 1983, Hatveni Vastes g, 0 |. osztély
L 6vészklub
4 TéthLaszlé6  1975. Hatveni Vasitas  gg () 0 |. osztaly
L 6vészklub
Nyester Lorinc Hatvani Vasutas .
5 GAbor 1971. Lévészkiub 86,0 0 |. osztaly
Moln&r Zoltan Hatvani Vasutas .
6 Gabor 1955. L évészkiub 85,0 0 |. osztaly
7 SzaboLaszlo 1972, Hatvani Vastas 44 0 |, osztdly
L 6vészklub
8 Vaijiléasdo 1971, Hatvani Vasitas - 44 0 I, osztély
Loveszklub
9 Csomés Gébor 1982, Hatvani Vasitas - 44 0 |. osztaly
L 6veszklub
. . Hatvani Vasutas .
10 Dér Gyorgy 1967. L évészkiub 73,0 0 |. osztély
11 Vasstvan 1955, Hatvani Vasitas - 4, 0 |. osztaly
L 6vészklub
12 Palasthy PA 1962, Hatvani Vasitas - 4, 0 |. osztaly
L 6veszklub
13 Orszéczki Imre 1954, Hatveni Vastes 4, 0 |. osztély

Lovészklub



Helyezés Név

14 Babjak Janos

15 Relﬁtenwal d
Gyorgy

16 André Zoltan

17 Sandor Krisztian
Adridn

18

19

Sziletési
datum

1965.

1967.

1954,

1981.

Csizmarik Gyula 1970.

Pa Gyula

1958.

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Loveészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Szabd Gabor
2 Ocsko Pal
3 Molnér Zoltan
Gabor
4 Huczka Zsolt
Rektenwald
5 N
Gyorgy
6 Varju Laszlo
7 Fozer Laszl6
|stvan
8 André Zoltan
9 Vas Istvan
10 Bagyin P4
11 Palasthy Pal

Szilletés
datum

1978.

1970.

1955.

1983.

1967.

1971.

1955.

1954,

1955.

1961.

1962.

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Hatvani Vasutas
L ovészklub
Hatvani Vasutas
Lovészklub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
69,0
67,0
66,0
64,0
62,0

62,0

Eredmény
282,0
281,0
276,0
259,0
254,0
232,0
205,0
204,0
203,0
201,0

198,0

M egj egyzés

Megjegyzés Minosités

|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
Il. osztdly
Il. osztaly

[l. osztaly

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdy
|. osztaly
[l. osztdly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly

V. osztaly



